Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Шишловская основная общеобразовательная школа»

(МКОУ «Шишловская ООШ»)

ПРИКАЗ

06.11.2024                                                                                      № 19-Д

Шишлово

Об утверждении

графика оценочных процедур

на 2 четверть

2024-2025 учебного года

 В целях оптимизации количества проверочных работ, проводимых в

МКОУ "Шишловская ООШ" и их упорядочивания, на основании письма

министерства просвещения Российской федерации от 06.08.2021 № СК-

228/03:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2 четверть 2024-

2025 учебного года согласно приложению.

2. Контроль  за выполнением приказа возложить на Лазарева И.Н.,

заместителя директора .

Директор школы                            В.П.Винтер

Приложение к приказу

МКОУ «Шишловская ООШ»

от 06.11.2024 г. №19-Д

График проведения оценочных процедур на 2 четверть 2024-2025 учебного года

Дата Класс

2 3 6 7 8 9

05.11 Математика

06.11 Русский

язык

  Алгебра

07.11      Химия

08.11    Русский язык Алгебра

14.11   География

15.11  Русский язык    Физика

18.11 Русский

язык

20.11   Немецкий

язык

21.11  Литературное

чтение

Русский язык

27.11      Немецкий

язык

28.11  Русский язык

29.11     Немецкий

язык

03.12 Русский

язык

    Русский язык

04.12      Алгебра

06.12    Немецкий

язык

Вероятность и

статистика

Геометрия

10.12  Математика    Информатика

12.12   Математика   Геометрия

13.12     Алгебра

18.12  Окружающий

мир

23.12      География

25.12 Русский

язык

26.12    Вероятность и

статистика

27.12   Русский язык Физика

		2025-02-03T08:04:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИШЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"